OFÍCIO VEREADOR n° 1997/2015
São Roque, 22 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que seja disponibilizado um ônibus para transportar a Banda da Polícia Militar do Estado de São Paulo, que se apresentará na ocasião da Sessão Solene de entrega de título de cidadão são-roquense ao Dr. José Renato Nalini, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

O evento dar-se-á na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no dia 24 de setembro de 2015, às 9 horas, portanto, é necessário que o ônibus esteja Jardim Rochdale, em Osasco, às 7 horas, para trazer os integrantes da Banda para São Roque.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA
MD. Diretor de Administração da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2015 - 10:19:12 06636/2015   /cmj-